Visionem hanc DEI, qui essentialis veritas est, comitabitur amor sanctissimus simul et suavissimus ejusdem DEI, qui etiam perfecta bonitas est. Neque fieri potest, ut aliter sit. Nam quando intellectus DEUM ipsum, et desiderabilissimas illius perfectiones, non sub fallaci specie, neque sub obscuris ac confusis ideis, uti hic, sed in nativa luce sua, cernit et assidue contemplatur, fieri nequit, quin flagrantissimo earundem amore sancta voluntas exardescat. Beata illa mens, præterquam quod in lumine DEI DEUM ut fontem luminis intueatur, divinæ caritatis flammis undique circumdatur: quibus mutua caritate jugiter respondeat. Facitque ista caritas, ut in præsentia, contemplatione, ac fruitione DEI, nullum tædium, lassitudinem nullam sentiat; nova identidem voluptate, ex summi boni summopere amati intima possessione, et indeclinabili ejus complacentia, animam demulcente. Non enim amor iste amor desiderii, sed exoptatæ pridem fruitionis est. Atque hæc est illa caritas, quam semper manere, etiam fide ac spe pereunte, testatur apostolus. 1 Cor. xiii. 8.

WITSII OECON. lib. 3. chap. 14. § 30.

This

F f f